СОВЕТ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Новосельцево

31  мая 2013 г                                                                                                         №  44
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения  от 09.02.2012 № 4 «Об установлении размера расчётной единицы»
            Во исполнение Закона Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

    СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 1 решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.02.2012 № 4 «Об установлении размера расчётной единицы» в следующей редакции:
«1. Установить размер расчетной единицы, применяемый для исчисления должностных окладов лиц замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новосельцевского сельское поселение равный 1017,14 рубля.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2013.

    3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию

 Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Т.В. Сухушина.